Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DO TESTE DE NIVELAMENTO –

2025 LÍNGUA INGLESA

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 433 / 2024,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento no Campus Camboriú do IFC -

Câmpus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento 2025, conforme

previsto pelo Edital nº. 94/2024.

Grupo de Aplicação 1

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025307155 AGRO -1C B1

2 2025304270 AGRO -1C B1

3 2025316637 AGRO -1C B1

4 2025301948 AGRO -1C B1

5 2025308260 AGRO -1C B1

6 2025304331 AGRO -1C B1

7 2025312656 AGRO -1C B1

8 2025307010 AGRO -1C B1

9 2025308724 AGRO -1C B1

10 2025308831 AGRO -1C B1

11 2025307997 AGRO -1C B1

12 2025301483 AGRO -1C B1

13 2025309310 AGRO -1C B1

14 2025327677 AGRO -1C B1

15 2025316655 AGRO -1C B3

16 2025316172 AGRO -1C B1

17 2025308994 AGRO -1C B1

18 2025309893 AGRO -1C Inter I

19 2025311757 AGRO -1C B1

20 2025321350 AGRO -1C B1

21 2025309365 AGRO -1C B1

22 2025303100 AGRO -1C Inter I

23 2025309338 AGRO -1C B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

24 2025307576 AGRO -1C Inter I

Grupo de Aplicação 2

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025317269 AGRO - 1D B1

2 2025301278 AGRO - 1D B1

3 2025301330 AGRO - 1D B3

4 2025319906 AGRO - 1D B1

5 2025309202 AGRO - 1D B1

6 2025303370 AGRO - 1D B2

7 2025327078 AGRO - 1D B1

8 2025307413 AGRO - 1D B1

10 2025316314 AGRO - 1D B1

11 2025313920 AGRO - 1D B1

12 2025309507 AGRO - 1D B1

13 2025315611 AGRO - 1D B2

14 2025308377 AGRO - 1D B1

15 2025303281 AGRO - 1D B1

16 2025303460 AGRO - 1D B1

17 2025302631 AGRO - 1D Inter I

18 2025327828 AGRO - 1D B2

19 2025309928 AGRO - 1D B1

20 2025309258 AGRO - 1D B1

21 2025303791 AGRO - 1D B1

22 2025302382 AGRO - 1D B1

24 2025311040 AGRO - 1C B1

25 2025301410 AGRO - 1C B1

26 2025318097 AGRO - 1C B1

27 2025301358 AGRO - 1C B3

28 2025306962 AGRO - 1C Inter I

29 2025313368 AGRO - 1C B1

30 2025301349 AGRO - 1C B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 3

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025306677 INFO - 1F Inter I

2 2025314098 INFO - 1F Inter I

4 2025311265 INFO - 1F B3

5 2024314001 INFO - 1F B1

6 2025303559 INFO - 1F Inter I

7 2025310061 INFO - 1F B1

8 2025311597 INFO - 1F Inter I

9 2025307718 INFO - 1F B1

10 2025314525 INFO - 1F B1

11 2025311425 INFO - 1F B1

12 2025311532 INFO - 1F B3

13 2025303835 INFO - 1F B1

14 2025311775 INFO - 1F B1

15 2025304180 INFO - 1F Inter I

16 2025320371 INFO - 1F B1

17 2025311022 INFO - 1F B1

18 2025304046 INFO - 1F Inter I

19 2025311238 INFO - 1F B1

20 2025317170 INFO - 1F Inter I

21 2025305419 INFO - 1F B3

22 2025304458 INFO - 1F B1

23 2025306013 INFO - 1F Inter I

24 2025306720 INFO - 1F B2

25 2025306766 INFO - 1F B1

26 2025311185 INFO - 1F B1

27 2025306819 INFO - 1F B1

28 2025320380 INFO - 1F B1

29 2025306210 INFO - 1F B1

30 2025305384 INFO - 1F B1

31 2025322330 INFO - 1F B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 4

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025322278 ALIMENTOS - 1E B1

2 2025317160 ALIMENTOS - 1E B1

3 2025309070 ALIMENTOS - 1E B1

4 2025320237 ALIMENTOS - 1E B1

5 2025305277 ALIMENTOS - 1E B2

6 2025309300 ALIMENTOS - 1E B1

7 2025305188 ALIMENTOS - 1E B1

8 2025320317 ALIMENTOS - 1E B1

9 2025309104 ALIMENTOS - 1E B1

10 2025325144 ALIMENTOS - 1E B1

11 2025312585 ALIMENTOS - 1E B1

12 2025306363 ALIMENTOS - 1E B1

13 2025327603 ALIMENTOS - 1E B1

14 2025309140 ALIMENTOS - 1E B2

15 2025304538 ALIMENTOS - 1E B2

16 2025327505 ALIMENTOS - 1E B2

17 2025304654 ALIMENTOS - 1E B1

18 2025309178 ALIMENTOS - 1E Inter I

19 2025304510 ALIMENTOS - 1E B2

20 2025307941 ALIMENTOS - 1E B1

21 2025318079 ALIMENTOS - 1E B1

22 2025326482 ALIMENTOS - 1E B3

23 2025304725 ALIMENTOS - 1E B2

24 2025307807 ALIMENTOS - 1E B1

25 2025312048 ALIMENTOS - 1E B2

26 2025305310 ALIMENTOS - 1E B3

27 2025304805 ALIMENTOS - 1E B1

28 2025316753 ALIMENTOS - 1E B1

29 2025327855 ALIMENTOS - 1E B1

30 2025316225 ALIMENTOS - 1E B2

31 2025305070 ALIMENTOS - 1E B2

32 2025304556 ALIMENTOS - 1E B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 5

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025308555 AGRO - 1A B1

2 2025314820 AGRO - 1A B1

3 2025309276 AGRO - 1A B1

4 2025309991 AGRO - 1A B1

5 2025307502 AGRO - 1A B1

6 2025314848 AGRO - 1A B1

7 2025327846 AGRO - 1A B2

8 2025314178 AGRO - 1A B1

9 2025315827 AGRO - 1A B1

10 2025309820 AGRO - 1A B1

11 2025319933 AGRO - 1A B1

12 2025311917 AGRO - 1A B1

13 2025302220 AGRO - 1A B1

14 2025303227 AGRO - 1A B1

15 2025303192 AGRO - 1A B1

16 2025307262 AGRO - 1A B2

17 2025304420 AGRO - 1A B1

18 2025325298 AGRO - 1A B1

19 2025309033 AGRO - 1A B1

20 2025312674 AGRO - 1A B1

21 2025311748 AGRO - 1A B2

22 2025314857 AGRO - 1A B1

23 2025303020 AGRO - 1A B1

24 2025309249 AGRO - 1A B1

25 2025307772 ALIMENTOS - 1E B1

26 2025304627 ALIMENTOS - 1E Inter I

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 6

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025310160 AGRO - 1A B1

12 2025301779 AGRO - 1D B1

2 2025302589 AGRO - 1A B3

14 2025302140 AGRO-1D B3

13 2025319960 AGRO - 1D B1

3 2025311031 AGRO - 1A B1

15 2025303272 AGRO - 1D B1

16 2025325618 AGRO - 1D B1

17 2025301133 AGRO-1D B3

18 2025309113 AGRO - 1D B1

19 2025301474 AGRO - 1D B1

4 2025308457 AGRO - 1A B1

5 2025320148 AGRO - 1A Inter I

6 2025313180 AGRO - 1A B1

20 2025320228 AGRO-1D B1

7 2025326956 AGRO - 1A B1

8 2025312665 AGRO - 1A B1

9 2025309294 AGRO - 1A B1

10 2025309347 AGRO - 1A B1

11 2025302810 AGRO - 1A B1

21 2025309015 AGRO - 1D B2

22 2025303568 AGRO - 1D Inter I

23 2025309196 AGRO-1D B1

24 2023318561 AGRO - 1D B1

25 2025316047 AGRO - 1D B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 7

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 25304476 AGRO - 1B B3

2 2025304500 AGRO - 1B B1

3 2025301151 AGRO - 1B B1

4 2025308321 AGRO - 1B B1

5 2025312683 AGRO - 1B B1

6 2025301367 AGRO - 1B Inter I

7 2025312502 AGRO - 1B B2

8 2025307342 AGRO - 1B B1

9 2025303414 AGRO - 1B B1

10 2025309211 AGRO - 1B B1

11 2025316557 AGRO - 1B B1

12 2025315792 AGRO - 1B B1

13 2025314267 AGRO - 1B B1

14 2025304494 AGRO - 1B B1

15 2025303334 AGRO - 1B B1

16 2025308760 AGRO - 1B B1

17 2025307610 AGRO - 1B Inter I

18 2025322204 AGRO - 1B B1

19 2025309187 AGRO - 1B B1

20 2025312100 AGRO - 1B Inter I

21 2025302954 AGRO - 1B B1

22 2025314839 AGRO - 1B B1

23 2025313896 AGRO - 1B B2

24 2025308920 AGRO - 1B B1

26 2025311784 AGRO - 1B B1

27 2025303915 AGRO - 1B B1

28 2025311701 AGRO - 1B B1

29 2025320175 AGRO - 1B B1

30 2025307549 AGRO - 1B B2

31 2025301240 AGRO - 1B B1

32 2025301189 AGRO - 1B B1

33 2025320200 AGRO - 1B B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 8

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025325476 INFO - 1G Inter I

2 2025306120 INFO - 1G Inter I

3 2025307692 INFO - 1G B1

4 2025306597 INFO - 1G B1

5 2025316332 INFO - 1G B1

6 2025305473 INFO - 1G B1

7 2025308985 INFO - 1G Inter I

8 2025318300 INFO - 1G B1

9 2025320836 INFO - 1G B1

10 2025322877 INFO - 1G B1

11 2025318103 INFO - 1G B1

14 2025312629 INFO - 1G B2

16 2025306238 INFO - 1G Inter I

12 2025304485 INFO - 1G Inter I

13 2025323506 INFO - 1G Inter I

15 2025320344 INFO - 1G B1

17 2025306149 INFO - 1G B3

18 2025305769 INFO - 1G Inter I

19 2025306247 INFO - 1G B1

20 2025309042 INFO - 1G B1

21 2024301863 INFO - 1G B1

22 2025320219 INFO - 1G B1

23 2025314481 INFO - 1G

24 2025304350 INFO - 1G B3

25 2025326713 INFO - 1G B3

26 2025306452 INFO - 1G B2

27 2025309006 INFO - 1G -

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 9

Aluno Código de Matrícula Curso Apto a cursar

1 2025306078 INFO - 1G B2

2 2025311327 INFO - 1G Inter I

3 2025322634 INFO - 1G B2

4 2025308976 INFO - 1G B2

5 2025309024 INFO - 1G B1

6 2025326052 INFO - 1G B1

7 2025305526 INFO - 1G B2

8 2025306621 INFO - 1G Inter I

9 2025315101 INFO - 1G B3

10 2025304126 INFO - 1G B3

11 2025305830 INFO - 1G B3

Concórdia, 27 de março de 2025

Najin Marcelino Lima

Presidentes da Comissão de Aplicação